PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2023  № 326
	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и обращением Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11.08.2023 №1088, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.02.2023 № 47,  следующие изменения:
- дополнить строкой 19.1 следующего содержания:

	19,1
	Смоленская область,

Краснинский район, д.Гусино, ул.Октябрь-ская,

 вблизи здания Администрации
	15
	67:11:0380101:1341
	бес-сроч-но
	павильон
	Продо-вольст-венные товары
	15
	свободный участок для размещения НТО

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области

   С.В. Архипенков